

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04530950486**  
Progressivo di invio: **05765**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **9WGHRM**  
Telefono del trasmittente: **0556812565**  
E-mail del trasmittente: **info@infosvil.it**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03211130723**  
Codice fiscale: **SNCFNC59A06F284S**  
Nome: **FRANCESCO**  
Cognome: **SANCILIO**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MARG. DI SAVOIA N. 26**  
CAP: **70056**  
Comune: **MOLFETTA**  
Provincia: **BA**  
Nazione: **IT**

### Recapiti

Telefono: **080 3381955**  
Fax: **080 3381955**  
E-mail: **francesco.sancilio@virgilio.it**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80230390587**  
Denominazione: **DIR.GENERALE PER L INCENTIVAZ. DELLE ATTIVITA**

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA AMENDOLA, 116**  
CAP: **70100**  
Comune: **BARI**  
Provincia: **BA**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04530950486**  
Codice Fiscale: **04530950486**  
Denominazione: **InfoSvil Srl**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2016-12-30** (30 Dicembre 2016)  
Numero documento: **2728/05**  
Importo totale documento: **261.56**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **ORDINE 3359947**  
Data ordine di acquisto: **2016-12-06** (06 Dicembre 2016)  
Codice Identificativo Gara (CIG):

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **9909**  
Data DDT: **2016-12-21** (21 Dicembre 2016)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **/M RISME PER FOTOCOPIATRICE FORMATO A4 DISCO 1**  
Quantità : **15.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.08**  
Valore totale: **31.20**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **/M CUCITRICI TOP STAR**  
Quantità : **4.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.70**  
Valore totale: **10.80**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **/M CONFEZIONI DA 10 SCATOLE PUNTI ZENITH 130/E**  
Quantità : **4.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **8.10**  
Valore totale: **32.40**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 4**

Descrizione bene/servizio: **/M EVIDENZIATORI GIALLI**  
Quantità : **20.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.55**  
Valore totale: **11.00**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 5**

Descrizione bene/servizio: **/M GOMME**  
Quantità : **10.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.23**  
Valore totale: **2.30**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: **/M CONFEZIONI DA 100 BUSTE FORATE**  
Quantità : **10.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.70**  
Valore totale: **37.00**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: **/M CONFEZIONI DA 5 POST-IT MARKER 15X50**  
Quantità : **5.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.10**  
Valore totale: **10.50**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: **/M NASTRO ADESIVO AVANA 50X66**  
Quantità : **4.00**

UnitÀ di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.90**  
Valore totale: **3.60**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: **/M NASTRI ADESIVI TRASPARENTI 19X33**  
QuantitÀ : **8.00**  
UnitÀ di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.48**  
Valore totale: **3.84**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **/M TEMPERAMATITE A DUE FORI IN METALLO**  
QuantitÀ : **4.00**  
UnitÀ di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.45**  
Valore totale: **1.80**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: **/M PENNE ROSSE BIC CRISTAL**  
QuantitÀ : **20.00**  
UnitÀ di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.19**  
Valore totale: **3.80**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: **/M PENNE BLU BIC CRISTAL**  
QuantitÀ : **40.00**  
UnitÀ di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.19**  
Valore totale: **7.60**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: **/M PENNE NERE BIC CRISTAL**  
QuantitÀ : **40.00**  
UnitÀ di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.19**  
Valore totale: **7.60**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14**

Descrizione bene/servizio: **/M CONFEZIONI DA 12 MATITE STAEDTLER HB2**  
QuantitÀ : **10.00**  
UnitÀ di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.90**  
Valore totale: **39.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15**

Descrizione bene/servizio: **/M COLLA STICK PRITT 22GR**  
QuantitÀ : **5.00**  
UnitÀ di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.99**  
Valore totale: **4.95**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 16**

Descrizione bene/servizio: **/M DVD-R**  
QuantitÀ : **10.00**  
UnitÀ di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.70**  
Valore totale: **7.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

Descrizione bene/servizio: **/D Iva versata dal committente ai sensi dell articolo 17-ter D.P.R. 633/72.**  
QuantitÀ : **0.00**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18**

Descrizione bene/servizio: **/D Operaz. con scissione dei pagamenti.**  
QuantitÀ : **0.00**

Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 19**

Descrizione bene/servizio: **Iva versata dal committente ai sensi dell articolo 17-ter D.P.R. 633/72.**  
Quantità : **1.00**  
Unità di misura: **Nr**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 20**

Descrizione bene/servizio: **Operazione con scissione dei pagamenti.**  
Quantità : **1.00**  
Unità di misura: **Nr**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **214.39**  
Totale imposta: **47.17**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### Dettaglio pagamento

Modalità : **MP05** (bonifico)  
Decorrenza termini di pagamento: **2016-12-30** (30 Dicembre 2016)  
Termini di pagamento (in giorni): **60**  
Data scadenza pagamento: **2017-02-28** (28 Febbraio 2017)  
Importo: **214.39**  
Istituto finanziario: **BANCA NAZIONALE DEL LAVORO**  
Codice IBAN: **IT38U010054156000000008032**  
Codice ABI: **01005**  
Codice CAB: **41560**